מילון מושגים
תב”ע

מסמך בעל תוקף חוקי שנועד להסדיר את השימוש בקרקע בשטח נתון כלשהו. המונח “תוכנית בניין עיר” הוא
שגור בלשון הדיבור, אך אינו מוכר בחוק, שם הוא מכונה בפשטות “תוכנית” או “תוכנית מתאר”. בישראל, הקביעה

המשמעותית ביותר בחוק לגבי “תוכנית” היא זו שנקבעה בסעיף 145 בחוק התכנון והבניה התשכ”ה - 1965, אשר בה
נאמר כי אין לבצע )כמעט( כל פעולה במקרקעין אלא אם כן נתנה הוועדה המקומית היתר לכך, והועדה לא תיתן את

ההיתר אלא על פי הקביעות בתוכנית.

החלטה 1399
החלטה שמבטלת ומחליפה את ההחלטה המוכרת 1355, שטרם הגיעה לכלל יישום. החלטה 1355 קבעה כללים